Acta del Consejo de Desarrollo Urbano del Municipio de Yahualica de González Gallo, Jalisco, con fecha 9 de MARZO del 2018. Misma que se llevó a cabo con el estudio de las siguientes solicitudes:

## 1.- H. AYUNTAMIENTO DE YAHUALICA DE GONZALEZ GALLO. 2.- H. AYUNTAMIENTO DE YAHUALICA DE GONZALEZ GALLO.

La reunión comenzó a las 12:00 horas en la oficina de Desarrollo Urbano, del H. Ayuntamiento de Yahualica de González Gallo, Jalisco y estando debidamente integrada el Consejo determino lo siguiente:

1.- A la solicitud que presenta el C. SINDICO LEONARDO MERCADO ORTIZ. Fechada el día 03 de Marzo del 2018, donde solicita se le autorice subdividir una superficie de 310.00 M2. Del Predio Rústico denominado "POTRERO" registrado en catastro bajo número de cuenta 8182 del Sector Rústico el cual cuenta con una superficie total de 1-82-57 Has. La transmisión de dominio es a favor del C. H. AYUNTAMIENTO DE YAHUALICA DE GONZALEZ GALLO. Después de ser analizado por el Consejo de Desarrollo Urbano este determina otorgarle el permiso quedando exento de pago por ser propiedad del municipio.

Nota: el resto de la superficie se lo reserva su propietario H. AYUNTAMIENTO DE

YAHUALICA DE GONZALEZ GALLO.

2.- A la solicitud que presenta el C. SINDICO LEONARDO MERCADO ORTIZ. Fechada el día 03 de Marzo del 2018, donde solicita se le autorice subdividir una superficie de 244.00 M2. Del Predio Rústico denominado "POTRERO" registrado en catastro bajo número de cuenta 8182 del Sector Rústico el cual cuenta con una superficie total de 1-82-57 Has. La transmisión de dominio es a favor del C. H. AYUNTAMIENTO DE YAHUALICA DE GONZALEZ GALLO. Después de ser analizado por el Consejo de Desarrollo Urbano este determina otorgarle el permiso quedando exento de pago por ser propiedad del municipio.

Nota: el resto de la superficie se lo reserva su propietario H. AYUNTAMIENTO DE

YAHUALICA DE GONZALEZ GALLO.

I report the

## Siendo las 12:30 horas se clausura la presente sesión de Desarrollo Urbano.

Dr. Edgar Ivin Gutiérrez Ramírez
Presidente Interino

Ing. Leonardo Mercado Ortiz Sindico y Regidor Comisionado

Arq Jaime Octavio López González Director de Obras Públicas Ing. J. Refugio González Jiménes Director de Agua Potable Y Alcantarillado

Arg Martin Mejía Torres Director de Predial y Catastro

L.c.p. Marco Antonio López Lim Encargado de Hacienda Munio

Arg. Eelipe de Jesús Núriez Lonez. Encargado de Desarrolle

YAHUALICA DE GONZÁLEZ GALLO, JALISCO. EL CONSEJO DE DESARROLLO URBANO DE YAHUALICA DE GONZÁLEZ GALLO